
segunda-feira, 11 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

 1 

 
 
 
 

 
 
 

PORTARIA Nº 37 DE  11 DE MAIO DE 2020 
 
  

 
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 

Artigo 1º Exonerar a professora NEILA CARLA BARRETO PEIXOTO, Matrícula 

3082, da função de vice-diretora, no Centro Educacional Leur Lomanto, com carga 

horaria de 20 horas. 

  

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se, 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EM 11 DE MAIO 2020. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

PAULO ROBERTO SOUZA ANDRADE 
Secretário Municipal de Educação 

Decreto nº20.005 em 06 de junho de 2019 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ – BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C95610AD426E9DDCC8DB53E08C43B64


		2020-05-11T14:36:25-0300




